TOTAL DE ADQUISICIONES AL MES
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w\ GOBIERNO MUNICIPAL
i Achi EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE
Ficha Técnica RESIDUOS SOLIDOS RUMINAHUI-ASEO, EPM

Definicion: Muestra el total de compras que se han

realizado mensualmente en cuanto a valores. Unidad: Ddlares.
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Formula: Total en délares de bienes adquiridos.

ENERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO
JULIO

AGOSTO

0,00

0,00

0,00
50.385,00
3.169,60
14.116,00
0,00
383,90

GRAFICO
ADQUISICIONES
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TOTAL DE ADQUISICIONES AL MES

Grafico: Adquisiciones por mes
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RESIDUOS SOLIDOS RUMINAHUI-ASEO, EPM

0,00

EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE

383,90
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